
Důležité bezpečnostní upozornění
Abyste snížili riziko POŽÁRU, ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, VÝBUCHU a dalších nepředvídatelných škod, pečlivě si 
přečtěte a dodržujte bezpečnostní opatření popsaná v tomto dokumentu:

- VŽDY pečlivě dohlížejte na děti, pokud je produkt v jejich blízkosti.
- NEPOUŽÍVEJTE příslušenství prodávané neprofesionálními výrobci.
- VŽDY zkontrolujte, zda je výrobek odpojen ze zásuvky, pokud se nepoužívá.
- Výrobek NEROZEBÍREJTE.
- NEPOUŽÍVEJTE výrobek s poškozenými vodiči, zástrčkami nebo výstupními kabely.
- VŽDY používejte výrobek v dobře větraném prostředí a NEOMEZUJTE žádným způsobem větrání výrobku.
- VŽDY uchovávejte výrobek na větraném a suchém místě a zabraňte jeho navlhnutí.
- NEVYSTAVUJTE výrobek ohni nebo teplotě vyšší než 130 °C.

LCD displej
Na LCD displeji se zobrazuje stav vstupu, výstupu a zbývající energie.

LED svítilna
Prvním kliknutím na tlačítko LED svítilnu zapnete; druhým kliknutím světlo zesílíte; třetím kliknutím spustíte 
SOS režim; čtvrtým kliknutím LED svítilnu vypnete.

Upozornění na teplotu Inventeru. Teplotní rozsah 90-95 °C.

Nabíjení
Před použitím nového výrobku nebo uskladněním výrobku je lepší jej plně nabít pomocí adaptéru, který je 
součástí balení. Když se na displeji LCD zobrazí 100 %, znamená to, že je plně nabitý.

Uživatelská příručka
POWERNESS

Nabíjecí stanice

Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9
www.sunnysoft.cz
@ Sunnysoft s.r.o., distributor 

Podporovaná zařízení
USB výstupy: chytré telefony, tablety, chytré hodinky, digitální fotoaparáty, elektronické čtečky atd.
12V port autonabíječky: autochladničky, vysavače do auta atd.
DC výstupy: drony, routery, autochladničky a další 12V spotřebiče.
AC výstupy: notebooky, displeje, domácí spotřebiče atd.

Pokyny
1. Stiskněte tlačítko portu, který se chystáte použít.
2. Jakmile se na displeji LCD zobrazí příslušná ikona, je port připraven k práci.
3. Po překročení limitního výkonu se výrobek automaticky vypne.
4. AC porty se automaticky vypnou, pokud je výstupní výkon nižší než 2 W po dobu delší než 30-45 minut.
5. DC porty nebo port nabíječky do auta se automaticky vypnou, pokud je výstupní výkon nižší než 2 W po dobu delší 
než 8 hodin.
6. Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, dobíjejte jej každé 2-3 měsíce, udržujte baterii na 60-80 % a uchovávejte ji 
v chladném a suchém prostředí.

Poznámka:
Pokud zařízení nepoužíváte, vypněte výstup AC, abyste šetřili energii.

*

* platí pro modely Hiker U300, U500, U1500 

www.powerness.
cz




